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LUZ FANY VACA GUTIERREZ
Subdirectora Financiera
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FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA

INFORME MENSUAL DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS
ANO FISCAL 2016

- VIGENCIA RESERVA PRESUPUESTAL

PERIODO ENERO A DICIEMBRE

DESCRIPCION
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
PROMOCION Y PREVENCION EN SALUD
SERVICIOS MEDICOS ASISTENCIALES
SERVICIOS MEDICOS CONVENCIONALES
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
CUOTAS PARTES PENSIONALES
CUOTAS PARTES PENSIONALES
GASTOS DE ADMINISTRACION DE PENSI(
AUXILIOS FUNERARIOS
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
PROCESO DE COBRO COACTIVO Y ADMII

OMAIRA MARTINEZ AVELLANEDA
Coordinadora GIT Tesoreria

COMPROMISO
$12.500.000,00
$ 946.948,00
$ 36.804.666,00
$ 335.516.638,80
$ 243.651.054,00
$ 447.688.882,00
$ 772.326.369,00
$19.766.140,00
$7.700.000,00
$17.553.322,00
$34.590.453,00
$617.946,00
$26.497.735,00
$0,00
$30.000,00
$429.929.700,50
$28.995.750,00
$470.827.040,84
$1.089.701.189,33
$3.975.643.834,47

OBLIGACION
$12.500.000,00
$0,00
$25.521.326,00
$313.078.525,80
$ 236.265.813,00
$431.099.789,00
$425.303.961,00
$10.333.333,00
$2.700.000,00
$ 7.433.333,00
$17.520.200,00
$0,00
$ 25.253.494,00
$0,00
$0,00
$0,00
$25.774.000,00
$428.833.125,12
$1.089.701.186,00
$3.051.318.085,92

ORDEN PAGO
$12.500.000,00
$0,00
$25.521.326,00
$313.078.525,80
$ 236.265.813,00
$431.099.789,00
$425.303.961,00
$10.333.333,00
$2.700.000,00
$ 7.433.333,00
$17.520.200,00
$0,00
$ 25.253.494,00
$0,00
$0,00
$0,00
$25.774.000,00
$422.883.004,12
$1.089.701.186,00
$ 3.045.367.964,92

PAGOS
$12.500.000,00
$0,00
$25.521.326,00
$313.078.525,80
$ 236.265.813,00
$431.099.789,00
$425.303.961,00
$10.333.333,00
$2.700.000,00
$ 7.433.333,00
$17.520.200,00
$0,00
$25.253.494,00
$0,00
$0,00
$0,00
$25.774.000,00
$422.883.004,12
$1.089.701.186,00
$3.045.367.964,92

JAIME LUIS LACOUTURE PENALOZA
Director General



